
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  19.03.2024 nr 1-2/24/123 

 

 

 

Vähese tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu 

asendamisel 

 

 

Vabariigi Valitsuse seaduse § 52 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 29. juuni 2023. a määruse nr 71 

„Kliimaministeeriumi põhimäärus“ § 9 punkti 18 alusel ja keskkonnatasude seaduse §-des 48-55  

nimetatud saastetasu asendamise korraldamiseks:  

 

1. Kinnitan vähese tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu asendamisel (lisatud). 

2. Tunnistan kehtetuks kliimaministri 23. veebruari 2024. a käskkirja nr 1-2/24/80 „Vähese 

tähtsusega abi andmise tingimused saastetasu asendamisel“. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristen Michal 

kliimaminister 

 

 

 

Saata: Rahandusministeerium, Keskkonnaamet 



 

 

 

Vähese tähtsusega abi andmise tingimused 

saastetasu asendamisel 

1. Kliimaministeerium (edaspidi KliM) ja Keskkonnaamet (edaspidi KeA) korraldavad 

kooskõlas keskkonnatasude seaduse (edaspidi KeTS) § 48–55 saastetasu asendamise meetme 

rakendamist. Saastetasu asendamise meede hõlmab saastetasu maksmise kohustuse 

asendamist keskkonnakaitsemeetme rahastamise kohustusega (edaspidi saastetasu 

asendamine). 

2. Vähese tähtsusega abi (konkurentsiseaduse § 33 lg 1 tähenduses) andmisel tuleb lisaks 

keskkonnatasude seadusele juhinduda muuhulgas komisjoni määrusest (EL) 2023/2831, 

milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese 

tähtsusega abi suhtes (ELT L, 2023/2831, 15.12.2023; edaspidi VTA määrus) või komisjoni 

määrusest (EL) 2023/2832, Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise 

kohta üldist majandushuvi pakkuvaid teenuseid osutavatele ettevõtjatele antava vähese 

tähtsusega abi suhtes (ELT L, 2023/2832, 15.12.2023; edaspidi SGEI VTA määrus). 

3. Kontserni kuuluvate või muul viisil omavahel seotud ettevõtjatele vähese tähtsusega abi 

andmisel arvestatakse üheks ettevõtjaks sellised ettevõtjad, kes on omavahel VTA määruse 

artikli 2 lõikes 2 sätestatud suhetes. 

4. Ühele ettevõtjale VTA määruse alusel antava vähese tähtsusega abi kogusumma ei tohi mis 

tahes kolme aasta pikkuse ajavahemiku jooksul ületada 300 000 eurot. 

5. Ühele ettevõtjale SGEI VTA määruse alusel antava vähese tähtsusega abi kogusumma ei tohi 

mis tahes kolme aasta pikkuse ajavahemiku jooksul ületada 750 000 eurot. 

6. Vähese tähtsusega abi andmisel võetakse arvesse vastavalt VTA määruse artiklis 5 või SGEI 

VTA määruse artiklis 5 sätestatud erinevateks eesmärkideks antava vähese tähtsusega abi 

kumuleerimisreeglid. 

7. Vähese tähtsusega abi andmise ajaks loetakse saastetasu asendamise lepingu sõlmimise päeva. 

 

KINNITATUD 

 

19.03.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/123 

Lisa 


